

ESTONYA PARLAMENTOSU ANAYASA KOMİSYONU HEYETİNDEN ZİYARET

1991 yılından beri Türkiye-Estonya arasındaki ilişkilerin daha sıcak bir şekilde devam ettiğini söyleyen Kuzu, 1930-1935'lerden itibaren de iki ülke arasında anlaşmalar yapıldığını hatırlattı. Türkiye'nin Estonya'nın Rus işgalini tanımadığını vurgulayan Kuzu, Estonya'nın AB üyesi olarak, Türkiye'ye AB müzakereleri sürecinde destek vermesinin önemli olduğunu kaydetti.



Estonya Parlamentosu Anayasa İşleri Komisyonu Başkanı Vaino Linde ve beraberindeki parlamento heyeti, 25 Mayıs'ta TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu ile görüştü.

TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu, Estonya'nın Türkiye ile sorunu olmayan ülkelerden biri olduğunu belirtti. Bunun ikili ilişkiler açısından çok önemli olduğunu söyleyen Kuzu, Estonya'nın Rus işgali gibi geçmişte sıkıntılar çekmiş bir ülke olduğunu kaydetti.

1991 yılından beri Türkiye-Estonya arasındaki ilişkilerin daha sıcak bir şekilde devam ettiğini söyleyen Kuzu, 1930-1935'lerden itibaren de iki ülke arasında anlaşmalar yapıldığını hatırlattı. Türkiye'nin Estonya'nın Rus işgalini tanımadığını vurgulayan Kuzu, Estonya'nın AB üyesi olarak, Türkiye'ye AB müzakereleri sürecinde destek vermesinin önemli olduğunu kaydetti. İki ülke arasındaki görüşmelerin en üst düzeyde gerçekleştiğini söyleyen Kuzu, ülke Cumhurbaşkanları ve Başbakanlarının bir çok ziyaret gerçekleştirdiğini ifade etti. Türkiye'nin özellikle kültürel faaliyetlere önem verdiğini söyleyen Kuzu, Estonya'dan gelen turist sayısında da son yıllarda bir

artış olduğunu, bunun mutluluk verici olduğunu belirtti.

“İthalat- ihracat noktasında yeterli düzeyde değiliz” diyen Kuzu, bunu artırmak gerektiğini söyledi. Kuzu ayrıca, Estonya'nın Türkiye'ye AB müzakereleri sürecinde verdiği desteğin devam etmesini arzu ettiklerini kaydetti.

Akşit: “Estonya, Oldukça Hareketli Bir Tarihi Süreç Yaşadı”



Konuk heyet, 26 Mayıs'ta da Kadın, Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı Güldal Akşit ve komisyon üyeleri ile görüştü. Akşit, kendisinin Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı olmadan önce Anayasa Komisyonu Başkan Vekili olduğunu belirtti. “Ülkemizde Anayasa Değişikliğinin gündemde olduğu bir süreçte, sizleri ülkemizde ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz” diyen Akşit, iki ülke arasındaki ilişkilerin geçmiş yıllara dayandığını söyledi.

Estonya'nın oldukça hareketli bir tarihi süreç yaşadığını söyleyen Akşit, Estonya'nın bağımsızlığını ilan etmesinin, NATO ve AB üyeliğinin Türkiye'yi sevindirdiğini ifade etti. Türkiye'nin AB müzakereleri sürecinde de en önemli destekçilerinden birinin Estonya olduğunu söyleyen Akşit, Estonya'nın bundan sonrada Türkiye'ye destek vermeye devam edeceğini arzu ettiklerini kaydetti. Kadın Erkek Fırsateşitliği Komisyonu'nun 90 yıllık parlamentonun 89. yılında kurulduğunu söyleyen Akşit, buna rağmen komisyonun TBMM'nin en aktif komisyonlarından biri olduğunu vurguladı.

Estonya Parlamentosu Anayasa İşleri Komisyonu Başkanı Vaino Linde ise, geçmişte Türkiye'nin Rus işgalini tanınamış olmasının önemli olduğunu belirtti. Parlamentolar arasında da güçlü ilişkiler olduğunu söyleyen Linde, her yıl Parlamento tarafından çıkarılan kadınların ve erkeklerin fırsat eşitliği konulu raporu değerlendirdiklerini, bunun yanı sıra da, araştırmalar yaptıklarını kaydetti.

Üskül ile Görüştüler

Konuk heyet, aynı gün İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Zafer Üskül ile görüştü. Üskül, görüşmede, komisyon çalışmaları ve işleyişi hakkında heyet üyelerine bilgi verdi. Vatandaşların insan hakları ihlalleriyle ilgili başvurularını ele alıp sonuçlandırdıklarını belirten Üskül, komisyon çalışmaları sırasında, zaman zaman alt komisyonlar kurup, yerinde inceleme yaptıklarını kaydetti.